Чёваш Республикин

+.н. Шупашкар хула

администраций.н пу=лёх.

ЙЫШЁНУ

10.01.2008 г.№ 1

[image: image1.wmf]

	Глава администрации

города Новочебоксарска

Чувашской Республики

              ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10.01.2008 г. № 1

	Об образовании избирательных участков по выборам  Президента Российской Федерации

В соответствии со статьей  25    Федерального закона «О выборах Президента Российской Федерации»

постановляю:

1. Образовать по согласованию с Новочебоксарской территориальной избирательной комиссией на территории г.Новочебоксарска 51 избирательный участок для проведения голосования и подсчета голосов избирателей по выборам Президента Российской Федерации.

Участок№ 572

(Центр –МОУ «Средняя общеобразовательная школа  №11», ул. Силикатная,18

тел:73-29-97)

УЛИЦЫ: ЗАВОДСКАЯ - дома №№2,4,6,8,10,11; НАБЕРЕЖНАЯ - дома №№ 1,3,4,5,6,8,11; РЕЧНАЯ - дома №№ 1,3,5,7,7А,9,11,13,15,17,19; СИЛИКАТНАЯ - дома №№ 2,4,5,6,7,9,10,11,12,14,16,22,24

Участок№ 573

( Центр – МОУ «Средняя общеобразовательная школа  №11», ул. Силикатная,18

тел:73-71-45)

УЛИЦЫ: ЗАВОДСКАЯ - дома №№ 16,18;   НАБЕРЕЖНАЯ - дома №№ 15,17,19,21,23,25,26;  РЕЧНАЯ - дома №№ 2,4,6

Участок№ 574

(Центр –ГОУ СПО "Чебоксарский химико-механический техникум", ул.Ж.Крутовой,2

тел:73-22-50)

УЛИЦЫ:  ВИНОКУРОВА - дома №№ 1,3;   ЖЕНИ КРУТОВОЙ - дома №№ 3,5,6,8,10,12,14,16,18,20

Участок№ 575

(Центр – ОАО «Ремжиллюкс», ул.Ж.Крутовой, 7а тел:74-80-06)

УЛИЦЫ: ЖЕНИ КРУТОВОЙ - дома №№ 9,11,13,15,17,19;   КОММУНИСТИЧЕСКАЯ - дома №№ 8,10,12,14;    ПЕРЕУЛОК ХИМИКОВ - дома №№ 1,2,3,4,6,8

Участок№ 576

(Центр – МОУ «Средняя общеобразовательная школа №1», ул.Коммунистическая,2

тел:73-88-76)

УЛИЦЫ: ВИНОКУРОВА - дома №№ 5,7,9;   КОММУНИСТИЧЕСКАЯ - дома №№ 16,18;  МОЛОДЕЖНАЯ -    дома №№ 6,8,10,14,16,22,24,26,28; ПЕРЕУЛОК  ХИМИКОВ – дом  № 5

Участок№ 577

(Центр- МОУ «Средняя общеобразовательная школа №2», ул.Молодежная,15 тел:73-33-05)

УЛИЦЫ: КОММУНИСТИЧЕСКАЯ -  дома №№ 20,22,25;   МОЛОДЕЖНАЯ - дома №№ 3,5,7,9,11,17,19,21;  ТЕРЕШКОВОЙ – дом  № 22

Участок№ 578

(Центр- МОУ «Средняя общеобразовательная школа №2», ул.Молодежная,15

тел:73-33-05)

УЛИЦЫ: ВИНОКУРОВА - дома №№ 13,15,17,19;   КОММУНИСТИЧЕСКАЯ - дом № 24;  ТЕРЕШКОВОЙ -   дома №№ 4,6,6А,8,10,12,14

Участок№ 579

(Центр- МОУ «Средняя общеобразовательная школа  №3», ул.В.Терешковой,15

тел:73-85-50)

УЛИЦЫ: СОВЕТСКАЯ - дома №№ 6,8,10,12;    ТЕРЕШКОВОЙ -  дома №№ 1,3,7,11,17,18А,19,20,21

Участок№ 580

( Центр- МОУ «Средняя общеобразовательная школа №3», ул.В.Терешковой,15

тел:73-86-60)

УЛИЦЫ: ВИНОКУРОВА - дома №№ 21,23,25;   СОВЕТСКАЯ - дома №№ 14,14А,16,18,20,22

Участок№ 581

(Центр- ФГОУ «ПУ №14», ул.Коммунистическая,37 тел: 73-89-02)

УЛИЦЫ: КОММУНИСТИЧЕСКАЯ - дома №№ 26,28,29,30,31,32,33,34,35; СОВЕТСКАЯ - дома №№ 2,4;

ТЕРЕШКОВОЙ - дома №№ 5,9

Участок№ 582

(Центр- МОУ «Средняя общеобразовательная школа №10», ул.Парковая,7

тел:73-06-13)

УЛИЦЫ:  ПАРКОВАЯ - дома №№ 3,5,9,11,13; БУЛЬВАР  ГИДРОСТРОИТЕЛЕЙ - дома №№ 11,12,14,16,18,20;

Участок№ 583

(Центр- ОАО «Гэсстрой», ул.Винокурова,10 тел:73-45-99)

УЛИЦЫ: ВИНОКУРОВА - дома №№ 2,4,6,8; БУЛЬВАР  ГИДРОСТРОИТЕЛЕЙ - дома №№ 2,4,6,8,10

Участок№ 584

(Центр- МОУ «Средняя общеобразовательная школа №5», ул.Комсомольская,18

тел:73-04-27)

УЛИЦЫ: ВИНОКУРОВА – дом № 16; БУЛЬВАР  ГИДРОСТРОИТЕЛЕЙ – дом № 7; ПРОЕЗД ЭНЕРГЕТИКОВ - дома №№ 1,1А,3,8,9,10,13,14,15

Участок№ 585

(Центр- МОУ «Средняя общеобразовательная школа №5», ул.Комсомольская,18

тел:73-04-27)

 УЛИЦЫ: ВИНОКУРОВА - дома №№ 18,20,22;  КОМСОМОЛЬСКАЯ - дома №№ 2,4,6,8,10,12,14,16;   ПРОЕЗД ЭНЕРГЕТИКОВ - дома №№ 5,7

Участок№ 586

(Центр- МОУ «Средняя общеобразовательная школа №4», ул.Комсомольская,19

тел:73-87-70)

УЛИЦЫ: БУЛЬВАР  ГИДРОСТРОИТЕЛЕЙ – дом № 9; КОМСОМОЛЬСКАЯ - дома №№ 20,22;  ПАРКОВАЯ - дома №№ 17,19,21,23,25,29,31,33,35; ПРОЕЗД  ЭНЕРГЕТИКОВ – дом № 12

Участок№ 587

(Центр- МОУ «Средняя общеобразовательная школа №4», ул.Комсомольская,19

тел:73-87-70)

УЛИЦЫ: КОМСОМОЛЬСКАЯ - дома №№ 15,17,21;  ПАРКОВАЯ  - дома №№ 37,39;  СОВЕТСКАЯ –дома №№ 26,36,38
Участок№588

(Центр- ОАО «Жилье», ул.Комсомольская,3а  тел:73-12-63)

УЛИЦЫ: ВИНОКУРОВА - дома №№ 24,26,26А,28; КОМСОМОЛЬСКАЯ - дома №№ 1,3,5, 7,9,11;   СОВЕТСКАЯ - дома №№ 24,28,30,34
Участок№ 589

(Центр- ДОУ "Детский сад №16", б.Зеленый ,10а  тел: 73-72-64)

УЛИЦЫ:  ВИНОКУРОВА – дом № 32; БУЛЬВАР  ЗЕЛЕНЫЙ - дома №№ 6,8,8А,15; СОВЕТСКАЯ - дома №№ 9,11,13
Участок№ 590

(Центр- МОУ «Средняя общеобразовательная школа №9», б.Зеленый,3 тел:73-31-26)

УЛИЦЫ:  ВИНОКУРОВА - дома №№ 37,41,43,47,49; БУЛЬВАР  ЗЕЛЕНЫЙ - дома №№ 1А,2,2А,4,5,7,9,11;

ПРОМЫШЛЕННАЯ – дом № 50,61А
Участок№ 591

(Центр- ФГОУ «ПУ №15», ул.Советская ,3

тел:73-86-06)

УЛИЦЫ:  ВИНОКУРОВА - дома №№ 29,31,33,35; БУЛЬВАР ЗЕЛЕНЫЙ - дома №№ 13; СОВЕТСКАЯ - дома №№ 1,5,7
Участок№  592

 ( Центр- Отдел вневедомственной охраны, ул.Солнечная, 2

тел:74-68-80)

УЛИЦЫ:  ВИНОКУРОВА - дома №№ 34,36,38; БУЛЬВАР  ЗЕЛЕНЫЙ  - дома №№ 10,17,17А,19; СОЛНЕЧНАЯ - дома №№ 4,5,6,7,9,10

Участок № 593

( Центр- МОУ «Средняя общеобразовательная школа №8», ул.Солнечная, 14

тел:72-02-36)

УЛИЦЫ:  БУЛЬВАР  ЗЕЛЕНЫЙ - дома №№ 16,18,20,21,22,23,24; СОЛНЕЧНАЯ – дом № 8

Участок № 594

(Центр- МОУ «Средняя общеобразовательная школа №8», ул.Солнечная, 14

тел:72-02-36)

УЛИЦЫ: БУЛЬВАР  ЗЕЛЕНЫЙ - дома №№ 25,27,31; СОЛНЕЧНАЯ - дома №№ 13,15,17,19,21,23,25,27,29
Участок № 595

(Центр- МОУ «Гимназия  №6», б.Зеленый,26 тел:72-06-58)

УЛИЦЫ:  БУЛЬВАР  ЗЕЛЕНЫЙ – дом № 29;  СОВЕТСКАЯ – дом № 15;   СОЛНЕЧНАЯ - дома №№ 18,24,26,32,34,36

Участок № 596

(Центр- МОУ «Гимназия  №6», б.Зеленый,26 тел:72-36-59)

УЛИЦЫ: СОВЕТСКАЯ - дома №№ 21,25,44;  СОЛНЕЧНАЯ  - дома №№ 16,22

Участок № 597

(Центр- ОАО «РЭП», ул.Советская,27а тел:73-80-80)

УЛИЦЫ: СОВЕТСКАЯ - дома №№ 27,29,33,35,37,39;   СОЛНЕЧНАЯ  - дома №№ 20,28,30

Участок № 598

(Центр- МОУ «Средняя общеобразовательная школа №16», ул.Семенова, 17

тел:72-98-20)

УЛИЦЫ: 10 ПЯТИЛЕТКИ – дом № 14; ВОСТОЧНАЯ - дома №№ 1,3,5; СЕМЕНОВА – дом № 3,5,7,11

Участок № 599

(Центр- ОАО «Ремэкс», ул.Семенова,15 тел:72-90-87)

УЛИЦЫ: 10 ПЯТИЛЕТКИ - дома №№ 4,10; ВОСТОЧНАЯ - дома №№ 7,9,11,15,17,19,21

Участок № 600

 (Центр- МОУ «Средняя общеобразовательная школа №14», ул.Семенова, 25

тел:72-95-36)

УЛИЦЫ:  10 ПЯТИЛЕТКИ - дома №№ 20,22,26;  ПРОЕЗД ЕЛЬНИКОВСКИЙ - дома №№ 3,3А,5,8,9,10,11

Участок № 601

 (Центр- МОУ «Средняя общеобразовательная школа №14», ул.Семенова, 25

тел:74-16-26)

УЛИЦА: СЕМЕНОВА - дома №№ 19,21,23,29,33,35,37,39

Участок № 602

  (Центр- МОУ «Средняя общеобразовательная школа №12», пр.Ельниковский,6

тел:72-79-29)

УЛИЦЫ: ВИНОКУРОВА - дома №№ 57,65А,69,71,73,81,83,85; ПИОНЕРСКАЯ – дом № 23; ПРОЕЗД ЕЛЬНИКОВСКИЙ – ДОМА №№ 2,4

Участок № 603

(Центр- МОУ «Средняя общеобразовательная школа №12», пр.Ельниковский,6

тел:72-79-29)

УЛИЦЫ: 10 ПЯТИЛЕТКИ - дома №№ 36,38,44,46; ПИОНЕРСКАЯ – дом № 27; ПРОЕЗД ЕЛЬНИКОВСКИЙ – ДОМА№№ 4А,12

Участок № 604

(Центр- комната школьника «Дружба» , ул.10-Пятилетки ,2 тел:72-79-74)

УЛИЦЫ: 10 ПЯТИЛЕТКИ - дома №№ 2,3,5; ВОСТОЧНАЯ - дома №№ 14,14А,16,20,22,23/2,23/3,23/4;26; ВИШНЕВАЯ – дома №№ 11,13,14,18,19;26; САДОВАЯ – дома №№ 1,11; ЛИПОВАЯ- дома №№ 24; ЦЫГАНКАСИНСКАЯ  – дом № 50; ЧЕДИНСКАЯ – дома №№ 4,5,8,11,25,29; ЯБЛОНЕВАЯ –дома №№ 12,14,16,17,20,31; ЯГОДНАЯ – дома  №№ 2,11,15,16,17,18,24

Участок № 605

(Центр- Новочебоксарский техникум прикладной биотехнологии, пр.Ельниковский,6а тел:71-17-00)

УЛИЦЫ: 10 ПЯТИЛЕТКИ - дома №№ 7,9,11,13,15,28,32,34

Участок № 606

 (Центр- автошкола, д.Ольдеево тел:72-25-66)

УЛИЦЫ: ЗЕЛИНСКОГО - дома №№ 2,3,4,5,6,7,8,9,11,12,15,18,19,20,21,22,24,25,26,27,28,29,30,32,33,35,36;   ЛУГОВСКОГО - дома №№ 1,2,3,4,5,6,7,8,9,10,11,12,13,16,17,18,19,21,23,23А,29;

МАЙСКАЯ - дома №№ 1,3,4,6,9,10,12,13,14,15,16;

ОЛЬДЕЕВСКАЯ - дома №№ 3,5,7,8,9,11,16,16А,19,21,23,24,25,26,27, 28,29,30,31,33,34,35,36,37,38,39,40,

42,43,44,44А,45,46,47,49,50,51,52,53,54,55,56,58,59,60,62,63,64,65,66,68,69,71,72, 74,76,78,80;

ПЕТИНСКАЯ - дома №№ 2,4,5,6,7,8,9,11,12,13,14,15,16,17,18,19,20,22,23,24,25,26,27,27А,28,29,30,32;

ПРОМЫШЛЕННАЯ  - дом № 86

Участок № 607

(Центр – МУЗ "Новочебоксарская стоматологическая поликлиника", ул.Пионерская,21 тел:73-00-07)

УЛИЦЫ: ВИНОКУРОВА-дома№№50,54,61,65,75,77,87,87А,89; ПИОНЕРСКАЯ - дома №№ 11,11А,13,15,17,19;

Участок № 608

(Центр- ДОУ «Детский сад №40», ул.Строителей д.28а тел:72-32-70)

УЛИЦЫ: 10 ПЯТИЛЕТКИ - дом №48;  УЛИЦЫ:  СТРОИТЕЛЕЙ - дома №№ 20,32,38,40

Участок № 609

(Центр- МОУ «Лицей №18», ул.Первомайская д.55 тел:72-39-57)

УЛИЦА:  СТРОИТЕЛЕЙ - дома №№ 42,44,46,48,50,52,54,56,58,60 ; 10 ПЯТИЛЕТКИ - дома №№ 25,27

Участок № 610

(Центр- МОУ «Лицей №18», ул.Первомайская д.55 тел:72-45-90)

УЛИЦЫ: 10 ПЯТИЛЕТКИ – дом № 31; ПЕРВОМАЙСКАЯ - дома №№ 51,53,57; ЮЖНАЯ – дома №№ 2,6,8,8А,10;12,12А

Участок № 611

( Центр- МОУ «Средняя общеобразовательная школа №20», ул.10-Пятилетки д.41

тел:71-57-25)

УЛИЦЫ: 10 ПЯТИЛЕТКИ - дома №№ 35,37,39;   ПЕРВОМАЙСКАЯ - дома №№ 36,38,40,44;

ЮЖНАЯ – дома №№ 16,18,20.

Участок № 612

(Центр - МОУ «Средняя общеобразовательная школа №20», ул.10-Пятилетки д.41 тел:71-57-25)

УЛИЦЫ: 10 ПЯТИЛЕТКИ - дома №№ 43,47 ; ВОИНОВ-ИНТЕРНАЦИОНАЛИСТОВ - дома №№ 35,39,41,45,49

Участок № 613

(Центр- МОУ «Средняя общеобразовательная школа №13», ул.Первомайская д.45

тел:72-29-55)

УЛИЦЫ: 10 ПЯТИЛЕТКИ – дома №№ 50,52,54; ВИНОКУРОВА – дом № 105,113; СТРОИТЕЛЕЙ - дома №№ 22,24,26,30,34
Участок № 614

(Центр- МОУ «Средняя общеобразовательная школа №13», ул.Первомайская д.45

71-59-83)

УЛИЦЫ: 10 ПЯТИЛЕТКИ - дома №№56,58,62;  ПЕРВОМАЙСКАЯ - дома №№ 31,33,35,43,47,49

Участок № 615

(Центр- МОУ «Средняя общеобразовательная школа №17», ул.Первомайская д.30

тел:72-44-84)

УЛИЦЫ: ВИНОКУРОВА - дома №№ 123,127; ПЕРВОМАЙСКАЯ - дома №№ 16,18,22,24

Участок № 616

(Центр- МОУ «Средняя общеобразовательная школа №17», ул.Первомайская д.30

тел:72-34-68)

УЛИЦЫ: 10 ПЯТИЛЕТКИ - дома №№ 64,66,68,70,72; ПЕРВОМАЙСКАЯ - дома №№ 32,34,37,39

Участок № 617

(Центр- ОАО «Уют», ул.Винокурова д.125 тел:72-19-80)

УЛИЦЫ: 10 ПЯТИЛЕТКИ – дом № 74,76; ВОИНОВ-ИНТЕРНАЦИОНАЛИСТОВ - дома №№ 21,23,25,27,29,33;   ВИНОКУРОВА – дом  № 121

Участок № 618

( Центр- МОУ «Средняя общеобразовательная школа №19»,

ул.В.Интернационалистов д.9 тел:72-01-38)

УЛИЦА: ВИОНОВ-ИНТЕРНАЦИОНАЛИСТОВ - дома №№ 7,11,13,15,17

Участок № 619

(Центр- МОУ «Средняя общеобразовательная школа  №19»,

ул.В.Интернационалистов д.9 тел:72-01-38)

УЛИЦЫ: ВИНОКУРОВА - дома №№ 84,84А,86; СОВЕТСКАЯ - дома №№ 69,71,73,75,77

Участок № 620

(Центр- ОАО «Жилсервис»,  ул.Винокурова д.80 тел:72-04-49)

УЛИЦЫ: ВИНОКУРОВА - дома №№ 72,74,76,78,115; ПЕРВОМАЙСКАЯ - дома №№ 27,27А,29,29А,29Б

Участок № 621

(Центр- ДОУ «Детский сад №7», ул.Первомайская д.6 тел:72-05-96)

УЛИЦЫ:ПЕРВОМАЙСКАЯ - дома №№ 8,12,14; СОВЕТСКАЯ - дома №№ 55,59,65,67

Участок № 622

(Центр- ДОУ «Детский сад №2», ул.Первомайская д.10 тел:72-66-53)

УЛИЦЫ: ВИНОКУРОВА - дом  № 66; ПИОНЕРСКАЯ – 2/1,2/2; ПЕРВОМАЙСКАЯ – дом №19; СОВЕТСКАЯ - дома №№ 49,51,53,61; СТРОИТЕЛЕЙ – дома №№ 1/1,1/2,10,12,14,16,18

Глава администрации

г.Новочебоксарска

Чувашской Республики                                                                  В.В.Андреев

_1200914615.doc
[image: image1.png]